
3ème Rallye Régional VHC de Sarrians
Classements après ES5 Sarrians-Vignes de Vacqueyras (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

201 PONZEVERA Gilbert/REBOUL Michel Porsche 911 SC 4 C8 1 1 1 0:19:13,6 1 1 1 0:04:16,3

208 BERTET Ronald/BERTRAND Philippe Renault 5 GT TURBO AJ1 D5 2 1 1 0:19:26,7 0:13,1 0:13,1 2 1 1 0:04:23,9 0:07,6 0:07,6

210 FERAUD Jean-Louis/FERAUD Laurent Volkswagen GOLF 2 C5 3 1 1 0:20:41,9 1:28,3 1:15,2 4 2 2 0:04:32,4 0:16,1 0:04,9

205 GARE Serge/GARE Sabine Renault 5 alpine Groupe 2 2 C4 4 2 1 0:20:55,4 1:41,8 0:13,5 5 3 1 0:04:44,8 0:28,5 0:12,4

203 BERTRAND Bruno/BERTRAND Benoit Renault 11 Turbo AJ1 D5 5 2 2 0:21:29,0 2:15,4 0:33,6 6 2 2 0:04:47,4 0:31,1 0:02,6

206 JOURDAN Bernard/JOURDAN Marc Renault 5 alpine Groupe 2 2 C4 6 3 2 0:21:34,6 2:21,0 0:05,6 7 4 2 0:04:48,7 0:32,4 0:01,3

202 SARREMEJEANNE Marc/MEGARD Rita Mary Peugeot 205 GTI 1600 AJ1 D4 7 3 1 0:21:41,0 2:27,4 0:06,4 8 3 1 0:04:54,3 0:38,0 0:05,6

207 VAUTE Claude/JEAN Marie-Joséphine Renault 5 alpine A110 4 B3 8 2 1 0:22:41,9 3:28,3 1:00,9 9 2 1 0:05:10,2 0:53,9 0:15,9

209 BOUCHIE Gérard/COLOMBAN Jean-François Renault ALPINE A110 5 B3 9 1 1 0:24:11,7 4:58,1 1:29,8 10 1 1 0:05:26,2 1:09,9 0:16,0

200 BANOS Renaud/MANIN Jean-Luc Ford Escort MK2 2 C5 10 4 2 0:30:46,4 11:32,8 6:34,7 3 1 1 0:04:27,5 0:11,2 0:03,6

10 classés
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